[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2018

	№
	341

Об утверждении Порядка принятия
решения о предоставлении бюджетных
инвестиций юридическим лицам,
не являющимся муниципальными
бюджетными и автономными
учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями, в объекты
капитального строительства и (или)
на приобретение объектов недвижимого
имущества за счет средств бюджета
Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской

области

В соответствии с ч.1 ст. 80 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю.
Глава администрации

К.И. Камалетдинов